
 
 

 
 

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.06.2025 г.                                         № 282                              п. Новосветловский 

 

О разработке проекта планировки  

(включая проект  межевания) тер-

ритории   

 

Рассмотрев заявление Кальчиковой Анастасии Владимировны от   

23.06.2025г.    руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-

ниципального образования «Коммунарское сельское поселение», 

 

Постановляю: 

 

1. Разрешить Кальчиковой Анастасии Владимировны подготовку проекта 

планировки (включая проект межевания) территории , в районе земель-

ного участка с кадастровым номером 61:28:0090501:3228 ,  по адресу: 

Ростовская область, Октябрьский район, Коммунарское сельское посе-

ление, п. Красногорняцкий, ул. Свердлова, земельный участок номер 1А. 

2. Предоставить в Администрацию Коммунарского сельского техниче-

ское задание на разработку проекта планировки и межевания территории в 

течении 10 дней со дня издания настоящего постановления. 

3. Установить срок изготовления документации по планировке и межева-

нию территории – шесть месяцев со дня выдачи задания на разработку до-

кументации. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и 

разместить на официальном сайте Коммунарского сельского поселения. 



5.  Контроль над исполнением настоящего постановления возло-

жить на заместителя главы Администрации по вопросам строительства, жкх 

и благоустройству. 

 

 

  Глава Администрации 

  Коммунарского 

  сельского поселения                                                           О.В. Безрукавая 

 

 

 


